UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 008/2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade
Estadual de Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o
Edital PPGA Nº 07/2023, torna público o Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de
Inscrição.

1. PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

CPF CATEGORIA
*****889984 CadÚnico
*****024149 CadÚnico
*****778951 Lei 19.196/2017
*****073966 Lei 19.293/2017
*****674901 Lei 19.196/2017

2. PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

CPF CATEGORIA MOTIVO DO INDEFERIMENTO
*****251952 CadÚnico NIS com renda fora do perfil
*****726941 CadÚnico NIS não cadastrado
*****142628 CadÚnico NIS não cadastrado
*****055977 CadÚnico NIS não cadastrado
*****744956 CadÚnico Preenchimento incompleto

Londrina, 13 de Setembro de 2023

Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração
Universidade Estadual de Londrina

1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA WWW.UEL.BR/POS/PPGA PPGA@UEL.BR PÁGINA

		2023-09-13T20:55:04-0300